
  

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  

SPRENDIMAS 
DĖL  PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PAPILDYMO 

 
2009 m. kovo 26 d. Nr. T-99 

Pakruojis 
 

      Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės privatizavimo komisijos pasiūlymus (2009 
m. kovo 19 d. posėdžio protokolas Nr. 1), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

     Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. T-250 
„Dėl 2009 metais privatizuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“  patvirtintą privatizuojamų objektų 
sąrašą pagal priedą. 

 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                PATVIRTINTA 
                                                                                                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                2009 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-99 
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 M. PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

Kodas 
Įmonių 
registre  

Privatizuojamo objekto 
pavadinimas, adresas, 
įmonės pagrindinė  
veikla ir trumpa  
charakteristika 

Įmonės  
įstatinis 
kapitalas 
ar objekto 
likutinė 
vertė 
tūkst. Lt 

Valstybei  
(savivaldybei) 
tenkančių akcijų 
nominali vertė 

Metinis 
įmonės 
įstatinio 
kapitalo 
rentabil. 

Darbuot. 
skaičius 

Pastabos 

tūkst. Lt proc. 

 Buvusi Dervelių pagr. 
mokykla, Dervelių k.,  
Pakruojo r., pl. 358,62 
kv. m, sienos medinės,  
vieno aukšto, statybos  
metai 1937; daržinė, 
užstatytas plotas 79 
kv. m; tvartas, užstatytas 
plotas 28 kv. m; malkinė, 
užstatytas plotas 58 kv. m; 
kiemo statiniai (šulinys, 
tualetas) 
  

0,00 0,00     

 Buvusi Gačionių pagr. 
mokykla, Gačionių k.,  
Pakruojo r., pl. 457,07 kv. 
m., sienos mūrinės, dviejų 
aukštų, statybos metai 1964;
ūkinis pastatas, užstatytas 
plotas 86 kv. m. 

81,3 81,3     

 Dirbtuvės, sienos mūrinės, 
užstatytas plotas 65 kv. m, 
statybos metai 1901; 
garažas, sienos betono 
 blokų, užstatytas plotas 
57 kv. m, statybos metai  
1956; sandėlis, sienos  
mūrinės, užstatytas plotas 
9 kv. m, statybos metai 
1968, Vytauto Didžiojo g.  
13, Žeimelio mstl., 
Pakruojo r.   

0,00 0,00     

  Žeimelio mstl. 
valymo įrenginiai, esantys  
Vileišių k., Žeimelio  sen. 

16,581 16,581     

 
                                      ___________________________________________________ 


